[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

Администрация    кожевниковского   района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE

27.03.2018г.

                   № 250
                                                         с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области
	О внесении дополнений в постановление Администрации Кожевниковского района            от 29.12.2017 г.  № 840  «О наделении полномочиями администратора поступлений доходов в бюджет МО «Кожевниковский район»

	           Согласно  статье 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Решению Думы Кожевниковского района от 28.12.2017г № 190  «О бюджете Кожевниковского района на 2018 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести дополнение в постановление Администрации Кожевниковского района  от 29.12.2017 г. № 840  «О наделении полномочиями администратора поступлений доходов в бюджет МО «Кожевниковский район» и дополнительно закрепить за Администрацией Кожевниковского района на 2018 год полномочия администратора доходов 901 «Администрация Кожевниковского района» Томской области согласно приложению 1.
 2. Настоящее постановление вступает в силу с  даты его подписания.
 3. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Кожевниковский район.

 4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы    Кожевниковского   района по экономике и финансам Кучера В.В.
Первый заместитель Главы района                                                             А.А. Малолетко

[image: image1.jpg]

Начальник отдела                                                                                  Начальник Управления
правовой и кадровой работы
финансов

_____________М.В.Пономаренко
     ___________ О.Л.Вильт
«___» _________ 2018г.
    «___» __________ 2018г.

Е.В.Негонова

8 38 244 22-169
Приложение 1

    к постановлению  Администрации

Кожевниковского района

от 27.03.2018 г № 250
ИСТОЧНИКИ ДОХОДОВ

бюджета муниципального образования «Кожевниковский район», закрепляемые за администратором доходов – Администрация Кожевниковского района

	Код администратора доходов
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов областного бюджета - органа местного самоуправления

	901

	Администрация Кожевниковского района

	901
	2 02 25567 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий

Начальник Управления финансов:

О.Л.Вильт
Заместитель Главы Кожевниковского района по экономике и финансам

____________ В.В.Кучер

«___»___________2018г.